



Frövi IK och Wedevågs IF arrangerar tillsammans sitt friidrottsläger denna vecka. FOTO: Frövi Friidrott

Fr iidrottsvecka på Fröjevi

Publicerad: 6 juli 2015

Författare: Hannes Feldin

Från och med idag blir det full fart på Fröjevi IP. Under fem dagar arrangerar Frövi IK och Wedevågs IF gemensamt ett friidrottsläger. Lägret riktar in sig till ungdomar från årskurs 9 och nedåt, som får chansen att testa på många olika grenar.

Friidrottsveckan på Fröjevi IP inleds idag måndag. Fram till fredagen kommer sedan lägret att pågå, med aktiviteter varje vardag mellan klockan 10-13.

- Vi har gjort det här tillsammans med Wedevågs IF en gång tidigare. Lika mycket som det är ett arrangemang för de som deltar är det ett sätt för oss att hålla våra äldre medlemmar aktiva. Många av dem kommer att vara med som ledare under veckan, berättar Cecilia Arensmeier från Frövi IK Friidrott.

Detta år har man delat upp lägret i två grupper. Den ena gruppen utgörs av barn födda 2008 eller tidigare, medan den andra riktar in sig på elever i årskurs 5-9. Totalt har man fått in ungefär 25 anmälningar och ungdomarna har en intensiv vecka att se fram emot.

”Ett bra sätt att aktivera sig”

Under lägret kommer ungdomarna att få testa på de vanligaste friidrottsgrenarna. Varje dag kommer att innebära bekantskap med två-tre nya grenar, som lärs ut av Frövis och

Wedevågs ledare. Själva tanken med friidrottsveckan är att aktivera ungdomarna.

- Just nu finns det inte så många aktiviteter för de allra yngsta varken i Frövi eller Vedevåg. Det är mest fotbollen som gäller. Därför tror jag att det blir en väldigt rolig vecka, förklarar Cecilia Arensmeier och fyller i.

- Dessutom är det här ett bra sätt att aktivera sig och lära känna nya vänner.

Friidrottsveckan är helt koncentrerad till Fröjevi IP, med undantag för att den ena gruppen en dag håller till i Vedevåg. Ungdomarna avslutar lägret på fredag med en lagtävling och Cecilia Arensmeier ser fram emot veckan.

- Sen får vi se hur vädret blir under veckan. Men vi hoppas så klart att vi får väldigt mycket sol.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/friidrottsvecka-pa-frojevi/>